MAGAZYN OBUWIA T. OBRĘBSKIEGO
ŁÓDŹ, ——— DZIELNA № 5.

Poleca gotowe obuwie w dużym wyborze z najlepszych materiałów podług najnowszych fasonów oraz mechaniczne z własnej wspólnej fabryki, które nie ustępują zagranicznym i petersb. CENY BARDZO NIZKIE.

Piotrkowski Sąd Okręgowy

Wyrokiem z dnia 25 Lutego (10 Marca) 1914 roku nakazał: 1) ogłosić upadłość Pawła Kłysa w m. Pabjanicach, 2) czas otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 3/16 Maja 1913 roku, 3) majątek upadłego w zakładzie Stelmachsko-Kowalskim przy ul. Konopnej № 170 w m. Pabjanicach i w mieszkaniu tamże, jak niemniej wszędzie, gdzie się tylko takowy okaże, opieczetować i oddać do rozporządzenia masy upadłości, 4) osobę upadłego zabezpieczyć przez oddanie go do więzienia dla dłużników w Warszawie, 5) Sędzią-Komisarzem zamianować Członka Sądu Okręgowego w Piotrkowie W.